PORTARIA Nº 002/2006

Nomeia  Comissão  Organizadora  do  Processo  Seletivo
Simplificado Nº 001/2006.

 O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  UNIÃO  DE  MINAS,  com
fundamento no inciso VI do art. 69 da Lei Orgânica Municipal,

 RESOLVE:

 Art.  1º  Designar  Comissão  Organizadora  do  Processo  Seletivo
Simplificado  001/2006,  sob  a  Presidência  do  primeiro,  composta  pelos  seguintes
membros:  José  Ambrósio  Alves  de  Freitas  –  Diretor  do  departamento  RH  –  CPF:
670.478.906/53;  Antonio  Aparecido Nunes da Silva,  assistente  administrativo – CPF:
036.327.806-09 e Wéverton Francisco Leal – agente sanitário - CPF: 743.418.806-59, para
acompanharem a organização e execução do Processo Seletivo Simplificado 001/2006.

 Art.  2º  Os  serviços  prestados  serão  de  interesse  público,  não
havendo, portanto, qualquer remuneração.

Art.  3º Todos os  atos,  listas,  avisos,  comunicações  e  informações
deverão, obrigatoriamente, ser assinados por todos os membros da Comissão.

 Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de União de Minas, Estado de Minas Gerais, aos 03
(Três) dias do mês de Janeiro (1) de 2006.

JOÃO DE FREITAS LEAL
- Prefeito Municipal –

	PORTARIA Nº 002/2006
	Nomeia Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2006.
	JOÃO DE FREITAS LEAL